ferens, quasi vero Bœoti, re ipsa injuriam passi, in callido
 Demosthenis verborum contextu acquiescerent, ac non
 potius damna illa accepta gravissime essent laturi :
 (143) deinde bellicorum sumptuum duas partes vobis ad-
 scripsit, qui longius a periculo aberatis, tertiam Thebanis,
 turpem in his singulis quæstum aucupatus; porro imperium
 maritimum cum illis communicavit, impensam vero proprie
 vestram esse voluit; terrestre, si nugis indulgere nolumus,
 totum prorsus ad Thebanos transtulit, adeo ut in eo quod
 natum est bello Stratocli imperatori vestro facta non sit de
 militum salute consulendi potestas. (144) Neque vero
 hæc ego incuso, alii prætermittunt, sed et ego commemoro
 et omnes reprehendunt, et vos scitis neque irascimini. Sic
 enim in Demosthenem estis animati : insuevistis jam istius
 facinora exaudire, ut nihil amplius miremini. At non ita
 facere vos oportet, sed indignari, sed acerbè punire, siqui-
 dem reliqua civitati bene prospereque vultis procedere.

145. Secundam vero et antedicta multo graviolem inju-
 riam fecit, quum senatum populique majestatem penitus
 furtim submovit et Thebas in Cadmeam traduxit, rebus
 nostris cum Bœotorum principibus pactione facta communi-
 catis; quin vero tantam sibi dominationem comparavit, ut
 jam conscensu suggestu gloriaretur se quo velit legatum pro-
 fecturum, etiamsi vos non mitteretis : (146) quodsi quis
 imperatorum ei contradiceret, quo prætores in servitutem
 redigat eosque assuefaciat ne sibi refragentur, miuaretur se
 suggesti nomine litem intentaturum prætorio; plura enim
 ad vos commoda sua opera e suggesto, quam per imperato-
 res e prætoris pervenisse. In externo autem exercitu,
 quum ex ordinibus non completis quæstum faceret, militare
 stipendium furaretur, et decem illa millia externorum mil-
 litam Amphissensibus mercede accepta locaret, multum
 licet obtestante et in concionibus quiritante me, civitati
 imparatæ, surreptis mercenariis subsidiis, periculum
 summum injecit. (147) Quid enim putatis Philippum tem-
 poribus illis in votis habuisse? non ut seorsum cum urbana
 acie, seorsum cum conductis copiis ad Amphissam decerta-
 ret? Græcos tanta plaga accepta exanimatos opprimeret?
 Et tamen horum omnium malorum opifex Demosthenes
 non satis habet, si pœnas effugerit, sed nisi etiam aurea
 corona donetur, indignum putat : neque ei sufficit præcon-
 nium coram vobis fieri, sed nisi et coram Græcis prædicetur,
 ferendum negat. Ita nimirum prava indoles maguam po-
 testatem adeptæ publicas semper excudit calamitates.